
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 

37/19) Skupština Opštine Kotor, na V sjednici, održanoj  12. 04.  2021. godine,  

donijela je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Savjeta za bezbijednost saobraćaja 

 

I U Savjet za bezbjednost saobraćaja imenuju se:  

- Nenad Bukilica, Predsjednik 

- Zoran Mrdak, član 

- Zoran Obradović, član 

- Milorad Čović, član 

- Vuk Bojat, član 

- Pavle Popović, član 

- Boris Katurić, član. 

II  Mandat Savjeta traje 4 godine. 

III Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom 

listu CG“ – opštinski propisi. 

 

Broj: 11-016/21-4704 

Kotor, 12. 04. 2021. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA,  

 

Maja Mršulja 

 


